
ZARZĄDZENIE Nr 34.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-05-2013 

 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.Nr 157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z 
pzm/ zarządzam co następuje : 
                                                                    par 1 
Wprowadza się  zmiany w  wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem .                                                                                                            
                                                                    
                                                                    par 2 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.360.843,98 zł oraz po stronie wydatków  11.339.709,98 zł. 
 
                                                                   par 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                



 
                                               U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
W celu zrealizowania dodatkowych  wydatków  w budżecie miasta wprowadzono następujące  
zmiany  w planie wydatków w tym: 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
----------------------------------------------- 
Kwotę 131 zł przeznacza się na składkę członkowską  Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej  z 
przeznaczeniem  na rozbiórkę komina przemysłowego w Dłużynie Górnej. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
-------------------------------------------- 
Kwotę 31 zł przeznacza się na dofinansowanie składki członkowskiej  na rzecz Związku 
Gmin Ziemi Zgorzeleckiej /zmiana liczby mieszkańców na dzień 30 czerwca 2012 roku/. 
 
 
 
 
 
 
Dział 851-Ochrona zdrowia 
---------------------------------- 
Kwotę 397 zł przeznacza się na  pokrycie kosztów sądowych  związanych ze złożeniem  
wniosku o przymusowe leczenie odwykowe. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
---------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 399 zł przeznacza się  na dofinansowanie składki członkowskiej  na rzecz Związku 
Gmin Ziemi Zgorzeleckiej /zmiana liczby mieszkańców na dzień 30 czerwca 2012 roku/. 
                                                                                                                      
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                       Robert Łężny  
 
 


